[image: image1.wmf]

[image: image2.jpg]

6
Администрация Княгининского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                         № ____________
	О проведении районного конкурса
молодежных проектов «Вектор»
в 2019 году

В целях популяризации молодежной инициативы посредством проектной деятельности как формы участия молодежи в развитии Княгининского района, в соответствии с муниципальной программой «Развитие культуры, молодежной политики и туризма Княгининского района Нижегородской области» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Княгининского района от 05.12.2016 №2138 (с изменениями), администрация Княгининского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое положение о проведении в 2019 году районного конкурса молодежных проектов «Вектор» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемый состав экспертного совета Конкурса.
3. Начальнику отдела культуры и молодежной политики Ипполитовой О.Б. организовать работу по проведению первого (заочного) этапа и второго (очного) этапа Конкурса.
Глава местного самоуправления

Княгининского  района                                                                                Д.А.Тараканов
_1240829381.doc